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OEM Reference

OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
SAAB
SAAB
SAAB
SAAB
SAAB
SAAB
SAAB
VAUXHALL
VAUXHALL

0569118
5391578
569118
569210
93182293
4565693
4837027
4839015
4839338
5024260
5084751
5391578
5391578
90512910

OEM Cross Reference

BREMBO
BREMBO
A.B.S.
BOSCH
BOSCH
ALANKO
AKRON-MALO
AKRON-MALO
BRADI

CAR
EUROREPAR
EUROREPAR
sbhs

VALEO
VALEO

NK

METELLI
METELLI

FEBI BILSTEIN
FEBI BILSTEIN

ATE

HELLA PAGID
HELLA PAGID
SWAG

ZIMMERMANN

SEBRO
BENDIX

08701510
08701510
08701510
0986478436
0986478436
10303919
1110788
1110788
1342854
142489
1618874980
1618874980
1815203624
186566
186566
203624
230607C
230607C
23544
23544
24011002261
355104691
355104691
40923544
430147500
5171
520812
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OEM Cross Reference

WOKING
FERODO
FERODO
TRUSTING
TRW

TRW

Brake ENGINEERING
APEC
JAPANPARTS
KEY PARTS
MOTAQUIP
MINTEX
MINTEX

LPR

ASHUKI by Palidium
NAPA

DON

Hi-Q
JURATEK
WAGNER
WAGNER

D648700
DDF1083
DDF1083
DF191
DF2773
DF2773
DI1955560
DK6025
DP0406
KBD5084
LVBE196Z
MDC1045
MDC1045
01331P
P331071
PBD8111
PCD12402
SD5109
VAU117
WGRO08111
WGRO08111
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