

Disco freno SKBD-0020142

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 image not found or type unknown



OEM Reference

OPEL	0569118
OPEL	5391578
OPEL	569118
OPEL	569210
OPEL	93182293
SAAB	4565693
SAAB	4837027
SAAB	4839015
SAAB	4839338
SAAB	5024260
SAAB	5084751
SAAB	5391578
VAUXHALL	5391578
VAUXHALL	90512910

OEM Cross Reference

BREMBO	08701510
BREMBO	08701510
A.B.S.	08701510
BOSCH	0986478436
BOSCH	0986478436
ALANKO	10303919
AKRON-MALÒ	1110788
AKRON-MALÒ	1110788
BRADI	1342854
CAR	142489
EUROREPAR	1618874980
EUROREPAR	1618874980
sbs	1815203624
VALEO	186566
VALEO	186566
NK	203624
METELLI	230607C
METELLI	230607C
FEBI BILSTEIN	23544
FEBI BILSTEIN	23544
ATE	24011002261
HELLA PAGID	355104691
HELLA PAGID	355104691
SWAG	40923544
ZIMMERMANN	430147500
SEBRO	5171
BENDIX	520812

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 image not found or type unknown

**OEM
Cross**

OEM Cross Reference

WOKING	D648700
FERODO	DDF1083
FERODO	DDF1083
TRUSTING	DF191
TRW	DF2773
TRW	DF2773
Brake ENGINEERING	DI955560
APEC	DK6025
JAPANPARTS	DP0406
KEY PARTS	KBD5084
MOTAQUIP	LVBE196Z
MINTEX	MDC1045
MINTEX	MDC1045
LPR	O1331P
ASHUKI by Palidium	P331071
NAPA	PBD8111
DON	PCD12402
Hi-Q	SD5109
JURATEK	VAU117
WAGNER	WGR08111
WAGNER	WGR08111